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부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 농촌진흥과

농촌진흥과 2,661,024 2,230,975 430,049

국 257,180 213,382 43,798

도 84,950 84,244 706

군 2,318,894 1,933,349 385,545

농촌인력지원 2,486,712 2,082,736 403,976

국 257,180 213,382 43,798

도 84,950 84,244 706

군 2,144,582 1,785,110 359,472

기술지원 667,948 657,948 10,000

국 5,200 5,200 0

도 10,000 10,000 0

군 652,748 642,748 10,000

기술지원 119,812 109,812 10,000

201 일반운영비 81,152 71,152 10,000

01 사무관리비 81,152 71,152 10,000

1)맨드라미 백서 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

경영교육 1,209,914 921,188 288,726

국 249,980 206,182 43,798

도 41,930 41,224 706

군 918,004 673,782 244,222

농업인단체활동지원 216,720 166,720 50,000

307 민간이전 215,000 165,000 50,000

02 민간경상사업보조 215,000 165,000 50,000

1)신안군농업인한마음대회 50,000 0 50,00050,000,000원

청년농업인영농정착지원(보조) 221,990 221,100 890

국 155,400 154,770 630

도 19,980 19,899 81

군 46,610 46,431 179

307 민간이전 221,990 221,100 890

국 155,400 154,770 630

도 19,980 19,899 81

군 46,610 46,431 179

02 민간경상사업보조 221,990 221,100 890

1)청년농업인 영농정착지원금

221,990 221,100 890경정 221,990,000원

국 155,400 154,770 630

도 19,980 19,899 81

군 46,610 46,431 179

청년농업인영농정착지원사업선발및운영(보조) 8,000 11,664 △3,664

국 4,000 5,832 △1,832

군 4,000 5,832 △1,832

201 일반운영비 8,000 11,664 △3,664

국 4,000 5,832 △1,832

군 4,000 5,832 △1,832

01 사무관리비 8,000 11,664 △3,664



부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 경영교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)청년농업인 선발 및 운영비

8,000 11,664 △3,664경정 8,000,000원

국 4,000 5,832 △1,832

군 4,000 5,832 △1,832

청년농업인연구동아리지원사업(보조) 2,500 0 2,500

도 625 0 625

군 1,875 0 1,875

307 민간이전 2,500 0 2,500

도 625 0 625

군 1,875 0 1,875

02 민간경상사업보조 2,500 0 2,500

1)청년농업인 연구동아리 지원사업

2,500 0 2,5002,500,000원

도 625 0 625

군 1,875 0 1,875

퍼플섬꽃단지조성 392,500 243,500 149,000

101 인건비 250,000 150,000 100,000

04 기간제근로자등보수 250,000 150,000 100,000

1)퍼플섬 초화류 관리 인부임

250,000 150,000 100,000경정 250,000,000원

201 일반운영비 32,500 13,500 19,000

01 사무관리비 29,500 13,500 16,000

1)퍼플섬조성관리 차량 임차료 6,000 0 6,000

1)퍼플섬 꽃단지 홍보물 제작 10,000 0 10,000

6,000,000원

10,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

1)퍼플섬조성관리 차량운행 유류 및 수리비 등

3,000 0 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

1)퍼플섬 등나무터널 조성 30,000 0 30,00030,000,000원

작목별농업인연구회육성지원(보조) 4,000 4,000 0

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

201 일반운영비 2,840 2,000 840

도 852 600 252

군 1,988 1,400 588

01 사무관리비 2,840 2,000 840

1)작목별농업인연구회 지원 2,840 2,000 840경정 2,840,000원

도 852 600 252

군 1,988 1,400 588

301 일반보전금 1,160 2,000 △840

도 348 600 △252

군 812 1,400 △588

12 기타보상금 0 840 △840



부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 경영교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)작목별농업인연구회 강사수당 0 840 △840경정 0원

도 0 252 △252

군 0 588 △588

청년농업인 경쟁력 제고사업 90,000 0 90,000

국 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

국 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

02 민간경상사업보조 90,000 0 90,000

1)청년농업인 경쟁력 제고사업 90,000 0 90,00090,000,000원

국 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

농산가공 191,760 175,760 16,000

국 2,000 2,000 0

도 33,020 33,020 0

군 156,740 140,740 16,000

농산가공 87,460 71,460 16,000

206 재료비 14,000 10,000 4,000

01 재료비 14,000 10,000 4,000

1)지역특화빵 기술이전 교육 재료비

4,000 0 4,0004,000,000원

301 일반보전금 12,000 10,000 2,000

12 기타보상금 12,000 10,000 2,000

1)지역특화빵 기술이전 교육 강사료

2,000 0 2,0002,000,000원

307 민간이전 55,000 45,000 10,000

02 민간경상사업보조 55,000 45,000 10,000

1)농어촌 관광 학술회의 10,000 0 10,00010,000,000원

가공센터 262,770 227,520 35,250

농산물가공육성 255,850 220,600 35,250

201 일반운영비 82,600 72,600 10,000

01 사무관리비 47,400 37,400 10,000

1)포장재 보관 컨테이너 임차료

10,000 0 10,0005,000,000원*2동

202 여비 5,250 0 5,250

01 국내여비 5,250 0 5,250

1)가공센터 공무직 업무추진

5,250 0 5,25050,000원*3명*35회

206 재료비 92,000 82,000 10,000

01 재료비 92,000 82,000 10,000

1)누룽섬칩 및 식혜 포장재 추가제작

10,000 0 10,00010,000,000원



부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 가공센터 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

1)가공센터 장비구입 10,000 0 10,00010,000,000원

시설관리 154,320 100,320 54,000

시설관리 154,320 100,320 54,000

202 여비 12,000 8,000 4,000

01 국내여비 12,000 8,000 4,000

1)시설관리 업무추진 12,000 8,000 4,000경정 50,000원*2명*120회

401 시설비및부대비 140,000 90,000 50,000

01 시설비 140,000 90,000 50,000

1)본청사 및 읍면지소 정비공사

140,000 90,000 50,000경정 140,000,000원

재무활동(농촌진흥과) 32,477 6,404 26,073

보전지출 32,477 6,404 26,073

보전지출 32,477 6,404 26,073

802 반환금기타 32,477 6,404 26,073

01 국고보조금반환금 29,697 5,930 23,767

1)2021년 농촌진흥 국고보조사업 15,396 0 15,396

1)2021년 청년농업인영농정착지원사업정산잔액

8,238 0 8,238

1)2021년 청년농업인영농정착지원사업 정산이자

133 0 133

15,395,920원

8,237,510원

132,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,780 474 2,306

1)2021년 농촌여성 영농생활정보지 구독지원 정

산잔액 224 0 224

1)2021년 지역특화품목 신기술 실용화 현장컨설

팅 정산잔액 886 0 886

1)2021년 청년농업인영농정착지원사업 정산잔액

1,061 0 1,061

1)2021년 청년농업인영농정착지원사업 정산이자

18 0 18

1)2021년 품목생산자조직 경영마케팅 협력 시스

템구축 정산잔액 96 0 96

1)2021년 농업인 가공사업장 시설장비 개선지원

사업 정산이자 15 0 15

1)2021년 농업활동 안전사고 예방생활화 시범사

업 정산이자 6 0 6

223,060원

886,000원

1,060,320원

17,010원

95,150원

14,350원

5,520원


